JUAN DAVID BOHORQUEZ GAITAN 

EDWIN ANDRES OSORIO ROJAS 

RADICADO: 17380 40 89 005 2020 00150 00 

SUSTANCIACIÓN: 981 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, agosto veintiséis (26) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

OCHO PESOS ($262.808.00) las agencias en derecho en este proceso ejecutivo 

singular en el que aparece como demandante SERVICIOS LOGISTICOS DE 

ANTIOQUIA SAS y demandados JUAN DAVID BOHORQUEZ GAITAN. 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.